1

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» августа 2022 года № 60-э

О внесении изменений в постановление местной администрации МО Пискаревка

от 06.10.2020 № 90-э «Об утверждении Положения о порядке реализации вопроса

местного значения «Организация благоустройства территории муниципального

образования в соответствии с законодательством в сфере благоустройства»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 10.06.2022 N 272-37 "О внесении

изменений в Закон Санкт-Петербурга "Об организации местного самоуправления в Санкт-

Петербурге" и Закон Санкт-Петербурга "Экологический кодекс Санкт-Петербурга", местная

администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке реализации вопроса

местного значения «Организация благоустройства территории муниципального

образования в соответствии с законодательством в сфере благоустройства»,

утвержденное постановлением местной администрации МО Пискаревка от

06.10.2020 № 90-э:

1.1. абзац шестой пункта 4.10 исключить;

1.2. абзац пятый пункта 5.2 исключить;

1.3. в абзаце десятом пункта 5.2 слова «контейнерных площадок» исключить.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в специальном

выпуске муниципальной газеты «Пискаревка» и вступает в силу с момента его

официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

местной администрации                                   В.Б. Фильчаков